
ZARZĄDZENIE NR 1177/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXXIII/434/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2021 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 117.653.589,29 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 96.705.792,75 zł, wydatki majątkowe w wysokości 20.947.796,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2021 roku” do uchwały Nr XXXIII/434/2020 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku” do 
uchwały Nr XXXIII/434/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nidzica na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 7



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 219 266,94 0,00 9 219 266,94

75011 Urzędy wojewódzkie 347 119,00 0,00 347 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 573,44 80,13 250 653,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 776,00 -80,13 18 695,87

4260 Zakup energii 11 000,00 379,00 11 379,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -54,00 246,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 645,00 -325,00 320,00

801 Oświata i wychowanie 35 204 896,90 0,00 35 204 896,90

80101 Szkoły podstawowe 22 378 292,38 -15 000,00 22 363 292,38

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
128 699,00 -15 000,00 113 699,00

80104 Przedszkola 5 712 572,85 -4 990,00 5 707 582,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
939 490,00 -4 990,00 934 500,00

80105 Przedszkola specjalne 1 330 615,00 19 990,00 1 350 605,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 330 615,00 19 990,00 1 350 605,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 127 530,00 0,00 127 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 140,00 -220,00 26 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 748,20 -260,00 4 488,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
95 641,80 480,00 96 121,80

Razem wydatki                                                                                                                      

w tym:
117 653 589,29 0,00 117 653 589,29

a) bieżące 96 705 792,75 0,00 96 705 792,75

b) majątkowe 20 947 796,54 0,00 20 947 796,54

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 1177/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia 8 grudnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok

Przyjęty 2 z 7



Załącznik nr 2

do zarządzenia Nr 1177/2021

Burmistrza Nidzicy

 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 733 560,65 733 560,65 733 560,65 12 441,58 0,00 0,00 0,00

01095 733 560,65 733 560,65 733 560,65 12 441,58 0,00 0,00 0,00

2010 733 560,65

4010 10 399,18 10 399,18 10 399,18

4110 1 787,62 1 787,62 1 787,62

4120 254,78 254,78 254,78

4210 63,46 63,46

4300 1 878,50 1 878,50

4430 719 177,11 719 177,11

750 266 755,00 266 755,00 266 755,00 200 087,00 38 601,00 0,00 400,00

75011 227 589,00 227 589,00 227 589,00 200 087,00 0,00 0,00 400,00

2010 227 589,00

4010 149 810,57 149 810,57 149 810,57

4040 18 695,87 18 695,87 18 695,87

4110 27 646,19 27 646,19 27 646,19

4120 3 934,37 3 934,37 3 934,37

4210 2 655,96 2 655,96

4260 11 379,00 11 379,00

4270 246,00 246,00

4280 320,00 320,00

4300 3 000,00 3 000,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 6 201,04 6 201,04

4700 700,00 700,00

0690 400,00

75056 39 166,00 39 166,00 39 166,00 0,00 38 601,00 0,00 0,00

2010 39 166,00

3020 24 101,00 24 101,00 24 101,00

3040 14 500,00 14 500,00 14 500,00

4210 565,00 565,00

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

z dnia 8 grudnia 2021 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 

ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Przyjęty 3 z 7



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

751 4 256,00 4 256,00 4 256,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

75101 4 256,00 4 256,00 4 256,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 256,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 107,00 107,00

4300 150,00 150,00

801 224 462,39 224 462,39 224 462,39 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 224 462,39 224 462,39 224 462,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 224 462,39

4210 2 222,35 2 222,35

4240 222 240,04 222 240,04

852 27 590,00 27 590,00 27 590,00 540,98 27 049,02 0,00 0,00

85215 27 590,00 27 590,00 27 590,00 540,98 27 049,02 0,00 0,00

2010 27 590,00

3110 27 049,02 27 049,02 27 049,02

4210 540,98 540,98 540,98

855 28 485 756,00 28 485 756,00 28 485 756,00 383 463,65 27 988 769,00 0,00 406 954,00

85501 20 049 796,00 20 049 796,00 20 049 796,00 147 026,65 19 879 870,00 0,00 0,00

2060 20 049 796,00

3020 497,00 497,00 497,00

3110 19 879 373,00 19 879 373,00 19 879 373,00

4010 104 024,00 104 024,00 104 024,00

4040 7 662,65 7 662,65 7 662,65

4110 31 480,00 31 480,00 31 480,00

4120 2 288,00 2 288,00 2 288,00

4210 10 814,31 10 814,31

4280 130,00 130,00

4300 5 500,00 5 500,00

4440 6 201,04 6 201,04

4700 1 825,00 1 825,00

4710 1,00 1,00 1 572,00

85502 8 340 211,00 8 340 211,00 8 340 211,00 235 212,00 8 104 999,00 0,00 406 954,00

2010 8 340 211,00

3110 8 104 999,00 8 104 999,00 8 104 999,00

4010 194 777,00 194 777,00 194 777,00

4040 14 590,22 14 590,22 14 590,22

4110 21 817,78 21 817,78 21 817,78

Przyjęty 4 z 7



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

4120 4 026,00 4 026,00 4 026,00

4710 1,00 1,00 1,00

0920 300 000,00

0940 6 954,00

0980                    100 000,00

85503 1 121,00 1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 121,00

4010 935,80 935,80 935,80

4110 162,27 162,27 162,27

4120 22,93 22,93 22,93

85504 5 794,00 5 794,00 5 794,00 104,00 3 900,00 0,00 0,00

2010 5 794,00

3110 3 900,00 3 900,00 3 900,00

4010 86,82 86,82 86,82

4110 15,05 15,05 15,05

4120 2,13 2,13 2,13

4300 1 790,00 1 790,00

85513 88 834,00 88 834,00 88 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 88 834,00

4130 88 834,00 88 834,00

29 742 380,04 29 742 380,04 29 742 380,04 600 532,21 28 054 419,02 0,00 407 354,00OGÓŁEM

Przyjęty 5 z 7



Załącznik nr 3

do zarzadzenia Nr 1177/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia 8 grudnia 2021 r.

w złotych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

900 90026 2900 Wpłata dla EZG „Działdowszczyzna” 254 290,00

921 92109 2480 Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 1 444 193,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nidzicy 946 971,00

2 645 454,00

80101 2540 113 699,00

80150 2540 44 824,00

80104 2540 596 454,00

80149 2540 26,00

801 80104 2540
Pani Magdalena Jaworek, prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą  13-100 

Nidzica, ul. 1-go Maja 9c
338 046,00

801 80105 2540
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną - Koło w Nidzicy prowadzące 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Zaczorowany Ogród" z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. Krzywa 9
1 350 605,00

855 85516 2830
Pani Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczny Żłobek "Bajkowy Świat Malucha" Katarzyna 

Kamińska-Siepsiak z siedzibą 13-100 Nidzica, Piątki 19
51 840,00

855 85516 2830
Pani Magdalena Jaworek zatrudniająca dziennego opiekuna Annę Walendziak z siedzibą ul. 1 Maja 9c 13-

100 Nidzica
2 240,00

Nazwa §RozdziałDział

801

801
Pani Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" Katarzyna Kamińska-

Siepsiak z siedzibą 13-100 Nidzica, Piątki 19

Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Szkołę Podstawową z 

Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy w Nidzicy z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 

Kwota dotacji

Dotacja dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NIDZICA W 2021 ROKU

RAZEM

Przyjęty 6 z 7



801 80113 2360
Oświata i wychowanie - Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów niepełnosprawnych realizujących 

obowiazek szkolny i nauki - powierzenie  zadania 
45 000,00

851 85195 2360 Ochrona zdrowia - Pozostała działalność - Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia - wsparcie zadania 3 000,00

853 85395 2360
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Pozostała działalność - Zadania z zakresu polityki społecznej - 

wsparcie zadania
20 000,00

900 90005 6230

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Zadania 

służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze pod względem sprawności 

energetycznej oraz ekologicznej planowane do realizacji na terenie Gminy Nidzica 

93 000,00

921 92195 2360
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Pozostała działalność - Zadania z zakresu kultury, sztuki oraz 

ochrony kultury i dziedzictwa narodowego - wsparcie zadania
42 000,00

926 92605 2820 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 160 000,00

2 443 654,00 417 080,00

5 089 108,00 417 080,00OGÓŁEM

RAZEM

Przyjęty 7 z 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

